
 
 
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 1 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ARTICOLO 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 

2016, N. 50 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA 
PIAZZE, STRADE E PORTICI COMUNALI PERIODO 01.09.2023 - 31.08.2026, 

NEL COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI 

CIG 9898430AD5 

CUP  

Importo di gara € 144.120,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Amministrazione per conto della 

quale si svolge la procedura di gara 
Comune di Luserna San Giovanni 

Modalità Telematica 

 

Premesso che: 

-  con nota pervenuta in data 19/06/2023 al prot. n. 3719, il Comune di Luserna San Giovanni trasmetteva la 

documentazione tecnico amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per l’affidamento del SERVIZIO DI 
PULIZIA PIAZZE, STRADE E PORTICI COMUNALI PERIODO 01.09.2023 - 31.08.2026; 

 - con determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 213 del 21.06.2023 per 

l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 

e ss.mm.ii.; 

-  nel bando di gara è stato indicato il termine per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 17.07.2023; 

-  entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa: 

 

Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

 

LA NUOVA COOPERATIVA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE IMPRESA 

SOCIALE  
 

 

VIA CARLO CAPELLI N. 93, 

Torino (TO), 101146 
13/07/2023 

14:30 

n.4386 del 

13/07/2023 

 

L'anno 2023 il giorno 20 del mese di Luglio alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide Benedetto, 

assistito dal Dott. Davide Bianco Pasquale, dichiara aperta la seduta pubblica, dando atto che non è presente alcun 

rappresentante delle ditte offerenti. 



 
 
 
 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

LA NUOVA COOPERATIVA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE IMPRESA 

SOCIALE - P.IVA:03717670016 

Nome file: Busta Amm.va.7z.p7m 

Dimensione file: 4.43 MB 

Impronta MD5: 

af990b3aa02d5df77436ac9899886692 

AMMESSA 

 

Alle ore 09:20 la seduta viene sospesa per la predisposizione del provvedimento di ammissione ed esclusione dei 

concorrenti, che sarà immediatamente trasmesso, a mezzo PEC, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 comma 2-bis 

del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Le operazioni riprenderanno immediatamente a seguito delle suddette operazioni. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

 

F.to in originale 

 

 

 

Il testimone: 

Dott. Davide Bianco Pasquale 

F.to in originale 

 

     


